
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234567

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:27:22

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2019

N° do Processo: 1

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/10/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/10/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/10/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:31/10/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de 25 unidades de Gás Liquefeito de Petróleo
envazado em cilindro P-45 e 250 unidades de Gás Liquefeito de Petróleo envazado em botijão P-13
para diversas Secretarias deste Município
Resumo:
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de 25 unidades de Gás Liquefeito de Petróleo
envazado em cilindro P-45 e 250 unidades de Gás Liquefeito de Petróleo envazado em botijão P-13
para diversas Secretarias deste Município

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234567/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-25-unidades-de-gas-liquefeito-de-petroleo-envazado-em-cilindro-p-45-e-250-unidades-de-gas-liquefeito-de-petroleo-envazado-em-botijao-p-13-para-diversas-secretarias-deste-municipiop/

